
 

 

   

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na „Zhotovení projektu 
stavby“  

Název zakázky: „Oprava staničního zabezpečovacího zařízení v ŽST Vojtanov“ 

 

Číslo registru VZ: 65024062 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 Ústí nad Labem         

Adresa pro zasílání daňových dokladů: 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

Adresa pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-3670/2024; č. j. 5878/2025-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

ATE, s. r. o. 

se sídlem: Wolkerova 14, Cheb, PSČ: 350 02 

IČO: 48360473, DIČ: CZ48360473 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 

oddíl C, vložka 3542 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Václavem Mastným, jednatelem  

Korespondenční adresa: Wolkerova 14, 350 02 Cheb 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24802 

 



2/3 
  DODATEK č. 1 

Zhotovení projektu stavby 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava staničního zabezpečovacího zařízení v ŽST Vojtanov (PD)“, evid. č. 

65024062 uzavřely dne 18.07.2024 Smlouvu o dílo na zhotovení projektu stavby 

(dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 7., odstavec 7.2 Smlouvy dohodly na uzavření 

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3 Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, která mění původní předmět 

plnění Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1  Tímto Dodatkem se mění Příloha č. 4 Smlouvy o dílo – Harmonogram plnění. 

Aktuální znění Přílohy č. 4 Smlouvy o dílo tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

Posun termínu druhé a třetí dílčí etapy o měsíc je z důvodu vyvolaných změn v 

rozšíření objektové skladby PD. Tato změna umožní a usnadní případnou úpravu 

rozsahu technologie, která je určena k vymístění ze stávající výpravní budovy v 

ŽST Vojtanov. 

2.2 Článek 7., odst. 7.17 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

Příloha č. 1: Obchodní podmínky OP/DSP+PDPS 

Příloha č. 2: Technické podmínky: 

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb) 

b) Všeobecné technické podmínky pro projektové dokumentace OŘ Ústí n. L. 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3:  Rozpis Ceny díla 

Příloha č. 4: Harmonogram plnění – nové znění  

Příloha č. 5: Oprávněné osoby  

Příloha č. 6: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 7: Seznam poddodavatelů  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 

podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 



3/3 
  DODATEK č. 1 

Zhotovení projektu stavby 

 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek 

k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.   

3.5 Součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 (aktualizovaná Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram plnění) 

  

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

 

 

 

 Elektronicky podepsáno dne 27.02.2025   Elektronicky podepsáno dne 24.02.2025 

 ………………………………………     ……………………………………… 

 Objednatel      Zhotovitel 

   

 Ing. Martin Kašpar     Ing. Václav Mastný 

 ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  jednatel společnosti 

 Správa železnic, státní organizace    ATE, s.r.o. 

 



 
  Příloha č. 1  

Zhotovení projektu stavby 

 

 

Příloha č. 1  

Příloha č. 4 Smlouvy – Harmonogram plnění 

 

Etapa Doba plnění 

 

Popis činnosti v dílčí etapě Podmínky dokončení 

dílčí etapy 

Zahájení prací Ihned po nabytí 

účinnosti smlouvy 

- - 

1. etapa Do 5 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy 

PDPS k připomínkám  Předávací protokol 

2. etapa Do 8 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy  

DUSP se zapracovanými 

připomínkami s kompletní 

dokladovou částí, oceněným a 

neoceněným soupisem prací 

s výkazy výměr. 

Podání žádosti o společné 

povolení stavby 

Předávací protokol + 

potvrzená kopie žádosti 

od stavebního úřadu  

3. etapa Do 10 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy  

Společné povolení v právní 

moci 

Předání společného 

povolení v právní moci 

4. etapa –  

ukončení díla 

Ukončení realizace – 

předpoklad 12/2025 

v závislosti na 

ukončený výkon 

autorského dozoru 

Autorský dozor projektanta při 

realizaci stavby; zhotovitel se 

zavazuje provádět AD ode dne 

zahájení realizace stavby do 

ukončení realizace stavby 

Výkaz poskytnutých služeb 

(1x za čtvrtletí) – stručný 

popis výkonů a specifikace 

výkonu autorského dozoru 

projektanta 

 


